ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH        Độc lập -Tự  do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày         tháng 02 năm 2025

Về việc đánh giá và đề xuất nội

dung sửa đổi, bổ sung toàn diện

Luật Ngân sách nhà nước

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQVN và các Hội đoàn thể huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện;

- Các trường: Mầm non, Tiểu học và THCS trên

địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 823/UBND-KTTH ngày 18/02/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đánh giá và đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung toàn diện Luật

Ngân sách nhà nước; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị, UBND các xã, thị trấn rà soát,

nghiên cứu và đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung toàn diện Luật Ngân sách nhà

nước theo Đề cương của Bộ Tài chính tại Công văn số 1839/BTC-NSNN ngày

17/02/2025 (có bản chụp kèm theo); đồng thời gửi báo cáo về UBND huyện (qua

Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước 11 giờ 00 phút ngày 21/02/2025.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo

cáo Sở Tài chính theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị và UBND các xã, thị trấn khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-20T09:42:56+0700

		2025-02-20T15:46:26+0700

		2025-02-20T16:50:23+0700

		2025-02-20T16:50:23+0700

		2025-02-20T16:50:23+0700